Приложение № 20

к п. 3.18. Временной Инструкции

о проведении исполнительных

действий

ИП № ______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об отказе в открытии исполнительного производства

(отказ в принятии к исполнению исполнительного документа)

___.___.___________       г.________________

 Мною, государственным исполнителем _____________________________

Государственной исполнительной службы____________________________,

рассмотрено заявление ________________________________________________

при принудительном исполнении:

название документа:____________________ № ___________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
                                                                                                               (название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

Должник:____________________________________________________________

дата рождения:_______________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________

Взыскатель:__________________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

который вступил в законную силу «_____» ________________ __________ года.

Заявление о принудительном исполнении подано «___» _________ ______ года.

установлено:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 22, 24, 26 Временного

порядка «Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной

Республики»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в открытии исполнительного производства по

принудительному исполнению__________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

2. Постановление может быть обжаловано заявителем в 10-дневный срок

в порядке, установленном Временным порядком «Об исполнительном

производстве на территории Донецкой Народной Республики».

Должность                ФИО